

CLP Holding Bagsværd ApS

Rylevænget 7C, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 06 89 56

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Claus Lund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLP Holding Bagsværd ApS Rylevænget 7C 2880 Bagsværd CVR-nr.: 33 06 89 56 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Lund Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Lund Support ApS, Gladsaxe
Associeret virksomhed	Ayoola ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed, samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.125 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.999 kr. mod 176.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Bruttotab	-6.125	-6.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.125	-6.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	160.000	180.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.227	2.297
Nedskrivning af finansielle aktiver	-190.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-967	-28
Resultat før skat	-34.865	175.769
3 Skat af årets resultat	866	939
Årets resultat	-33.999	176.708
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	0	70.908
Disponeret fra overført resultat	-33.999	0
Disponeret i alt	-33.999	176.708

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	210.000	210.000
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.979	118.487
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	128.393	72.026
Tilgodehavender i alt	<u>210.372</u>	<u>190.513</u>
Likvide beholdninger	<u>98</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.470</u>	<u>190.513</u>
Aktiver i alt	<u>420.470</u>	<u>400.513</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	181.841	215.840
Egenkapital i alt	261.841	295.840
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	68.520	57.068
Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.520	57.068
Selskabsskat	57.068	13.046
Anden gæld	33.041	34.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.109	47.605
Gældsforpligtelser i alt	158.629	104.673
Passiver i alt	420.470	400.513
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	144.932	224.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.908	70.908
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.800	-105.800
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	215.840	295.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.999	-33.999
	80.000	181.841	261.841

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	967	28		
	967	28		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-866	-939		
	-866	-939		
	30/9 2020	30/9 2019		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2019	210.000	210.000		
Kostpris 30. september 2020	210.000	210.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	210.000	210.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CLP Holding Bagsværd ApS
Lund Support ApS, Gladsaxe	100 %	190.351	103.052	210.000

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	0	0
Tilgang i årets løb	190.000	0
Kostpris 30. september 2020	190.000	0
Nedskrivninger 1. oktober 2019	0	0
Årets nedskrivninger	-190.000	0
Nedskrivninger 30. september 2020	-190.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CLP Holding Bagsværd ApS
Ayoola ApS, Gladsaxe	35 %	-266.623	-423.551	0

6. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat	68.520	57.068
	68.520	57.068
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Lund Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-722377276111

IP: 94.145.xxx.xxx

2021-02-26 14:06:37Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-02-26 14:11:21Z

NEM ID 

Claus Lund Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-722377276111

IP: 94.145.xxx.xxx

2021-02-26 14:38:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NAWXH-CNKLH-A42M3-XTENN-DLW4J-OPT0W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>